
 
Об утверждении документации по планировке 

территорий для реконструкции мостового перехода 

через реку Воронеж на автомобильной дороге 

Кривец-Преображеновка в Добровском районе 

Липецкой области 

 

На основании статьи 45 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, Положения об управлении строительства и архитектуры Липецкой 

области, утвержденного распоряжением администрации Липецкой области от 

18 мая 2010 года №173-р. 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Утвердить документацию по планировке территорий для реконструкции 

мостового перехода через реку Воронеж на автомобильной дороге Кривец-

Преображеновка в Добровском районе Липецкой области на основании 

протокола проверки документации от 10.04.2020. 

2. Направить документацию по планировке территорий для реконструкции 

мостового перехода через реку Воронеж на автомобильной дороге Кривец-

Преображеновка в Добровском районе Липецкой области главе администрации 

сельского поселения Кривецкий сельсовет Добровского муниципального района 

Липецкой области, главе администрации сельского поселения Преображеновский 

сельсовет Добровского муниципального района Липецкой области и главе 

администрации Добровского муниципального района Липецкой области, 

применительно к территории которых осуществлялась подготовка такой 

документации, в течение семи дней со дня ее утверждения. 

 

 

 

Начальник управления- 

главный архитектор области                                       Н.А. Исматулаева 

 

 

 

 

УПРАВЛЕНИЕ СТРОИТЕЛЬСТВА И АРХИТЕКТУРЫ 

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ 

ПРИКАЗ  

________________ 

 

 

г. Липецк 

                              № ____ 



 
Визы: 

 

Заместитель начальника управления 

строительства и архитектуры Липецкой области         ___________________А.П. Болгов 

 

Ведущий консультант правового управления 

администрации Липецкой области                                 ___________________ М.С. Наливайченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


